2014 年５月９日

各  位

代表者名： 代表取締役社長 関本 彰大

（コード番号 9479 東証 1 部）

問合せ先： 執行役員 CAO  伯田   敦

（TEL ： 03 – 5275 - 9011)

2014 年３月期連結業績と前期実績の差異に関するお知らせ

2014 年３月期連結業績と前期実績とを比較し、重要な差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

■ 2014 年３月期連結業績と前期実績の差異（2013 年４月１日～2014 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益

当期純利益又は

当期純損失（△）

1 株当たり

当期純利益

前 期 実 績 値（A） 10,878 15 2 101 2.93 円

今 回 発 表 実 績 （B） 10,355 △213 △190 △803 △23.52 円

増  減  額（B－A） △523 △229 △192 △905 △26.45 円

増   減   率 △4.8％ － － － －

【差異の理由】

電子書籍の市場拡大を背景に電子書籍等のデジタルコンテンツ販売等は順調に推移したものの、IT 分

野のデジタル広告、受託制作に加え、出版事業において雑誌及び書籍の販売の減少等が影響し、業績に

大きな変動が生じております。

また、投資有価証券の評価損計上に加え事業構造改革による特別損失の計上などにより、当期純損失

を計上しております。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 広報室

Tel: 03-5275-9048 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/